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DODATEK 1 
 

k razpisni dokumentaciji 
 
 

za 
 
 
 

Izvedba dodatnih protivetrnih ukrepov in ukrepov na objektih ter preplastitev in obnova vozišča na 
delih odsekov HC H4 Razdrto - Vipava - Ajdovščina - pokriti vkop Vipavski križ; 2 sklopa 

Sklop 1: Izvedba dodatnih protivetrnih ukrepov in ukrepov na objektih ter preplastitev vozišča na 
delih odsekov HC H4 Razdrto-Vipava-Ajdovščina-pokriti vkop Vipavski križ 

Sklop 2: Izvedba dodatnih protivetrnih ukrepov ter preplastitev in obnova vozišča na delih odsekov 
HC H4 Razdrto-Vipava-Ajdovščina 
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V skladu s členoma 8 in 9 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju podajamo 
odgovore na zastavljena vprašanja in dopolnitev razpisne dokumentacije: 
 

Odgovori na vprašanja: 
 

VPRAŠANJE 1:  V razpisni dokumentaciji navajate pod točko e1) VODJO GRADNJE za Sklop 1 in e4) 
VODJO GRADNJE za Sklop 2. Ali zadošča navedba en osebe oz. ali je potrebno navesti 
dve različni osebi, za vsak sklop drugo? 

ODGOVOR: Ponudnik lahko za oba sklopa navede isto osebo. 
 
 
VPRAŠANJE 2:  V razpisni dokumentaciji navajate referenčne pogoje za Sklop 1 pod točko d1), d2), 

d3), d4) d5) in za Sklop 2 pod točko d6), d7), d8). 
Ali se pod točko d1) in d6) lahko navede isti objekt, če zadošča posameznemu 
referenčnemu pogoju? 
Ali se pod točko d2) in d7) lahko navede isti objekt, če zadošča posameznemu 
referenčnemu pogoju? 
Ali se pod točko d3) in d8) lahko navede isti objekt, če zadošča posameznemu 
referenčnemu pogoju? 

ODGOVOR: Odgovor na vsa tri zastavljena vprašanja je pritrdilen. 
 
VPRAŠANJE 3:  Naročnika pozivamo, da zaradi kompleksnosti JN podaljša rok za postavljanje 

vprašanj in rok za oddajo vsaj za 14 dni. Hvala za razumevanje. 
ODGOVOR: V nadaljevanju objavljamo prestavitev roka za oddajo prijav. 
 
 
VPRAŠANJE 4:  Naročnika prosimo za potrditev, da gre Navodila za oddajo prijave za sodelovanje 

razumeti na način, da lahko oddajamo prijavo za sodelovanje samo za sklop 1 ali 
samo za sklop 2 ali za oba sklopa skupaj. Hvala 

ODGOVOR: Potrjujemo vaše razumevanje. 
 
 
VPRAŠANJE 5:  Spoštovani, Naročnika prosimo, da objavi vzorec pogodbe, saj so v njem podane 

zahteve glede višine garancije za dobro izvedbo in garancije za odpravo napak, ki v 
Navodilih ponudniku za oddajo prijave za sodelovanje niso omenjene. Lep pozdrav 

ODGOVOR: Naročnik bo predvidoma zahteval maksimalno višino garancije za dobro izvedbo del in 
garancije za odpravo napak, kot je določena v Uredbi o finančnih zavarovanjih pri 
javnem naročanju. 

 
VPRAŠANJE 6:  Naročnik v točki d3 in d8 za reference zahteva: izdelava jeklene konstrukcije pri enem 

naročilu v obsegu najmanj ...... Kaj pomeni beseda "izdelava"? Ali to pomeni da to 
referenco poda proizvajalec jekla ali gospodarski subjekt, ki je jekleno konstrukcijo 
dobavil in jo vgradil oz. postavil. Prosimo za pojasnilo. 

ODGOVOR: Beseda »izdelava« pomeni obdelava in priprava jekla (rezanje in/ali krivljenje in/ali 
varjenje/spajanje), primerno za protikorozijsko zaščito. Skladno z navedenim se 
usposobljenost ne prizna proizvajalcu jekla ali gospodarskemu subjektu, ki je jekleno 
konstrukcijo samo dobavil in/ali jo samo vgradil oz. postavil. Bistveno torej je, da je 
takšen gospodarski subjekt jeklo obdelal in jekleno konstrukcijo pripravil na način, da 
je primerna za protikorozijsko zaščito. 

 



VPRAŠANJE 7:  Naročnik je pri razpisu objavil Tehnične pogoje, v katerih so navedene tudi 
kalkulativne osnove. Zanima nas ali naročnik pričakuje izpolnjene kalkulativne osnove 
glede na to, da se ponudba oddaja samo za sposobnost in izvajalci ne oddajamo 
predračuna oziroma ali naročnik pričakuje, da bi bile oddane kalkulativne osnove tudi 
podlaga za izračun cen na enoto v drugi fazi postopka. To se nam zdi sporno, ker smo 
trenutno v zelo negotovih časih dviga cen materialov in izvajalci ne moremo 
zagotavljati enakih pogojev naslednje pol leta. 

ODGOVOR: Naročnik kalkulativne osnove zahteva po podpisu pogodbe. 
 
 
VPRAŠANJE 8:  Naročnik v razpisni dokumentaciji zahteva, da se se k ponudbi za priznanje 

sposobnosti, kot sestavni del prijave za sodelovanje, predloži garancijo za resnost 
ponudbe, ločeno za vsak sklop ločeno. Naročnika na podlagi te zahteve pozivamo, da 
za fazo priznanja sposobnosti odstrani to zahtevo iz razpisne dokumentacije in 
garancijo zahteva v drugi fazi postopka, ko bo imel tudi možnost unovčenja garancije. 
Hvala in lep pozdrav. 

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal razpisne dokumentacije. 
 
 
VPRAŠANJE 9:  Naročnik za sklop 1 med drugi zahteva: 

Vodja del za razbremenitev ležišč v območju krajnih podpor viadukta Rebernice, ki 
mora: 
imeti izobrazbo gradbene smeri, 
biti najkasneje do uvedbe v delo vpisan pri IZS v Imenik pooblaščenih inženirjev z 
aktivnim poklicnim nazivom Pooblaščeni inženir skladno z Zakonom o arhitekturni in 
inženirski dejavnosti (Ur. l. RS, št. 61/17; v nadaljevanju ZAID) ali v Imenik aktivnih 
vodij del s poklicnim nazivom Vz-vodja del skladno z Gradbenim zakonom (Ur. l. RS, 
št. 61/17, 72/17 - popr., 65/20 in 15/21 - ZDUO; v nadaljevanju GZ), 
imeti vsaj eno referenco v zadnjih desetih (10) letih pred objavo predmetnega 
naročila pri novogradnji, rekonstrukciji ali sanaciji armiranobetonskega prednapetega 
premostitvenega cestnega objekta minimalne skupne dolžine 100 m (merjeno na 
notranji strani med krajnima opornikoma), ki je vključevala vgradnjo ali zamenjavo 
vsaj enega ležišča, kot kader, ki je izvedel dela, ki v smislu določb GZ pomenijo 
funkcijo vodje del ali vodje gradnje oz. so v smislu določb ZGO-1 pomenijo funkcijo 
odgovornega vodje del, odgovornega vodje posameznih del ali odgovornega vodje 
gradbišča. 
Naročnika prosimo, da podaljša rok iz desetih (10) let na petnajst (15) let, saj je bilo v 
obdobju zadnjih desetih let zgrajenih ali rekonstruiranih ali saniranih 
armiranobetonskih prednapetih objektov zelo malo, hkrati pa bi s tem pridobil večje 
število usposobljenih izvajalcev pri predmetnem razpisu. 

ODGOVOR: V nadaljevanju objavljamo spremenjen pogoj v točki 3.2 e3) navodil ponudniku za 
oddajo prijave za sodelovanje. 

 
 
VPRAŠANJE 10:  Naročnika prosimo, da pojasni, zakaj v razpisni dokumentaciji pod točko 3.2.d2) 

zahteva referenco za izvedbo protihrupne ograje, glede na dejstvo, da naročnik pri 
ugotavljanju sposobnosti ponudnikov v predhodnem razpisu JN 005015/2018-B01 
»Izvedba dodatnih protivetrnih ukrepov na HC H4 Razdrto - Vipava - Ajdovščina; Testna 
polja« (katerega predmet je bila izvedba enakih ukrepov kot v predmetnem javnem 
naročilu, vendar tam na testnih poljih) take reference ni zahteval? 

ODGOVOR: Naročnik zahteva pod točko 3.2.d2) kot referenco izvedbo protivetrne in/ali 
protihrupne ograje. 



 
Spremembe in dopolnitve razpisne dokumentacije: 
 
Poglavje 1 – Navodila ponudniku za oddajo prijave za sodelovanje 
 
Spremeni se pogoj v točki 3.2 e 3), ki po novem glasi: 
 

e3) Vodja del za razbremenitev ležišč v območju krajnih podpor viadukta Rebernice, ki mora: 

• imeti izobrazbo gradbene smeri, 

• biti najkasneje do uvedbe v delo vpisan pri IZS v Imenik pooblaščenih inženirjev z aktivnim 
poklicnim nazivom Pooblaščeni inženir skladno z Zakonom o arhitekturni in inženirski 
dejavnosti (Ur. l. RS, št. 61/17; v nadaljevanju ZAID) ali v Imenik aktivnih vodij del s poklicnim 
nazivom Vz-vodja del skladno z Gradbenim zakonom (Ur. l. RS, št. 61/17, 72/17 – popr., 65/20 
in 15/21 – ZDUO; v nadaljevanju GZ), 

• imeti vsaj eno referenco v zadnjih petnajstih (15) letih pred objavo predmetnega naročila pri 
novogradnji, rekonstrukciji ali sanaciji armiranobetonskega prednapetega premostitvenega 
cestnega objekta minimalne skupne dolžine 100 m (merjeno na notranji strani med krajnima 
opornikoma), ki je vključevala vgradnjo ali zamenjavo vsaj enega ležišča, kot kader, ki je 
izvedel dela, ki v smislu določb GZ pomenijo funkcijo vodje del ali vodje gradnje oz. so v 
smislu določb ZGO-1 pomenijo funkcijo odgovornega vodje del, odgovornega vodje 
posameznih del ali odgovornega vodje gradbišča. 

Če ponudnik za vodjo del za razbremenitev ležišč v območju krajnih podpor viadukta Rebernice 
navede strokovnjaka, ki ni državljan Republike Slovenije, mora za tega strokovnjaka najpozneje 
do uvedbe v delo priložiti potrdilo o znanju slovenskega jezika, najmanj stopnje B2. Za kader, ki 
ni državljan Republike Slovenije, mora ponudnik v prijavi za sodelovanje izpolniti in podpisati 
IZJAVO (KADER SLO JEZIK), s katero se zavezuje, da bo najkasneje do uvedbe v delo predložil 
potrdilo o znanju slovenskega jezika, najmanj stopnje B2. 

 
 
 
Spremeni se točka 18.1, ki po novem glasi: 
 
18.1 Prijava za sodelovanje se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-

JN https://ejn.gov.si/e-oddaja najkasneje do 28. 6. 2022 do 10:00 ure.  
 

https://ejn.gov.si/e-oddaja%20najkasneje%20do%2028

